Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Gabinete da Reitoria

EDITAL CPA Nº 03 DE 10 DE JULHO DE 2018

A coordenadora da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana – UNILA, nomeada pela Portaria UNILA Nº 1.041 de 30 de junho de 2016,
publicada no Boletim de Serviço Nº 213 de 01 de julho de 2016 e reconduzida pela Portaria UNILA
Nº 393 de 11 de junho de 2018 publicada no Boletim de Serviço Nº 356 de 15 de junho de 2018, e
considerando a Resolução CONSUN Nº 24 de 16 de outubro de 2017 publicada no Boletim de
Serviço UNILA Nº297 de 18 de outubro de 2017, torna público pelo presente Edital a Homologação
das inscrições para eleição de novos membros titulares e suplentes para compor a CPA, mandato
2018-2020.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

1.1. Para representantes Técnico-administrativos em Educação na CPA:

Candidaturas Deferidas

Taciano Paulo Duarte

Andressa Rospirski

Viviana Beatriz Huespe Aquino Vieira

Solange Rodrigues Bonomo Assunpção

1.2. Para representantes Discentes na CPA:

Candidaturas Deferidas

Melanys Yessenia Rodríguez Girón

Suellen Mayara Péres de Oliveira
Coordenadora

Página 1 de 1